
2 X 300 MILES DCF VAL DE VIENNE 2016
VECCHIO DUCATI TWIN

TWIN

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/27 Le 09/07/2016 à 14:17

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 TYRE Dominique
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 DUNEAU Didier (Rg=22)

Pass 26 2:26.523 1 2:26.523 *

Pass 50 4:52.530 2 2:26.007 *

Pass 75 7:12.122 3 2:19.592 *

Pass 99 9:31.320 4 2:19.198 *

Pass 127 11:53.670 5 2:22.350

Pass 152 14:14.984 6 2:21.314

Pass 177 16:36.733 7 2:21.749

Pass 201 18:57.568 8 2:20.835

Pass 231 21:19.520 9 2:21.952
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 16 RUMEAU Benoit (Rg=8)

Pass 11 2:08.765 1 2:08.765 *

Pass 36 4:15.384 2 2:06.619 *

Pass 61 6:21.367 3 2:05.983 *

Pass 85 8:27.429 4 2:06.062

Pass 109 10:32.945 5 2:05.516 *

Pass 133 12:39.220 6 2:06.275

Pass 156 14:45.913 7 2:06.693

Pass 179 16:52.383 8 2:06.470

Pass 202 18:59.062 9 2:06.679

Pass 224 21:05.742 10 2:06.680
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 RICHARD Laurent (Rg=2)

Pass 3 1:55.903 1 1:55.903 *

Pass 27 3:52.058 2 1:56.155

Pass 53 5:51.990 3 1:59.932

Pass 77 7:48.268 4 1:56.278

Pass 102 9:46.069 5 1:57.801

Pass 124 11:41.032 6 1:54.963 **

Pass 145 13:36.266 7 1:55.234

Pass 168 15:32.250 8 1:55.984

Pass 189 17:29.040 9 1:56.790

Pass 210 19:24.659 10 1:55.619

X 233 22:05.181
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 23 CHASSELOUP Loic (Rg=6)

Pass 6 2:02.315 1 2:02.315 *

Pass 31 4:05.399 2 2:03.084

Pass 57 6:08.491 3 2:03.092

Pass 82 8:11.107 4 2:02.616

Pass 107 10:13.224 5 2:02.117 *

Pass 130 12:14.986 6 2:01.762 *

Pass 154 14:16.878 7 2:01.892

Pass 176 16:20.299 8 2:03.421

Pass 198 18:24.252 9 2:03.953

Pass 220 20:29.216 10 2:04.964
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 GUIDOUM Thierry (Rg=5)

Pass 7 2:03.615 1 2:03.615 *

Pass 32 4:05.866 2 2:02.251 *

Pass 56 6:07.520 3 2:01.654 *

Pass 81 8:09.606 4 2:02.086

Pass 106 10:10.644 5 2:01.038 *

Pass 129 12:12.633 6 2:01.989

Pass 153 14:15.092 7 2:02.459

Pass 175 16:17.068 8 2:01.976

Pass 196 18:17.764 9 2:00.696 *

Pass 217 20:20.767 10 2:03.003
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 RABUSSEAU Jerome
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 32 FEUTRIER Eric (Rg=12)

Pass 13 2:10.008 1 2:10.008 *

Pass 38 4:17.078 2 2:07.070 *

Pass 63 6:23.008 3 2:05.930 *

Pass 89 8:30.384 4 2:07.376

Pass 114 10:36.808 5 2:06.424

Pass 138 12:41.950 6 2:05.142 *

Pass 161 14:48.354 7 2:06.404

Pass 184 16:54.511 8 2:06.157

Pass 206 19:00.647 9 2:06.136

Pass 228 21:07.029 10 2:06.382
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 KASTLER Didier (Rg=25)

Pass 19 2:14.091 1 2:14.091 *

Pass 43 4:24.283 2 2:10.192 *

Pass 67 6:33.242 3 2:08.959 *

In 100 9:42.246 4 3:09.004
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 FERET Philippe (Rg=20)

Pass 20 2:16.019 1 2:16.019 *

Pass 46 4:30.444 2 2:14.425 *

Pass 72 6:48.659 3 2:18.215

Pass 97 9:08.043 4 2:19.384

Pass 122 11:25.650 5 2:17.607

Pass 149 13:47.063 6 2:21.413

Pass 173 16:04.588 7 2:17.525

Pass 197 18:22.773 8 2:18.185

Pass 221 20:43.378 9 2:20.605
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 42 REY Bruno (Rg=10)

Pass 8 2:06.258 1 2:06.258 *

Pass 34 4:13.208 2 2:06.950

Pass 59 6:20.088 3 2:06.880

Pass 84 8:27.010 4 2:06.922

Pass 110 10:33.355 5 2:06.345

Pass 134 12:39.491 6 2:06.136 *

Pass 157 14:46.206 7 2:06.715

Pass 180 16:52.541 8 2:06.335

Pass 203 18:59.205 9 2:06.664

Pass 226 21:06.201 10 2:06.996
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 43 MARMIE Laurent (Rg=11)

Pass 12 2:09.736 1 2:09.736 *

Pass 37 4:16.658 2 2:06.922 *

Pass 62 6:22.409 3 2:05.751 *

Pass 87 8:29.566 4 2:07.157

Pass 112 10:35.731 5 2:06.165

Pass 136 12:40.671 6 2:04.940 *

Pass 158 14:46.410 7 2:05.739

Pass 181 16:52.921 8 2:06.511

Pass 205 19:00.050 9 2:07.129

Pass 227 21:06.780 10 2:06.730
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 45 DELETOILE Didier (Rg=9)

Pass 16 2:12.157 1 2:12.157 *

Pass 39 4:18.447 2 2:06.290 *

Pass 64 6:23.536 3 2:05.089 *

Pass 88 8:29.922 4 2:06.386

Pass 113 10:36.063 5 2:06.141

Pass 137 12:41.269 6 2:05.206

Pass 160 14:47.311 7 2:06.042

Pass 182 16:53.250 8 2:05.939

Pass 204 18:59.412 9 2:06.162

Pass 225 21:05.911 10 2:06.499



TWIN

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 14/27 Le 09/07/2016 à 14:17

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 46 CHASSELOUP Serge (Rg=16)

Pass 17 2:12.612 1 2:12.612 *

Pass 42 4:22.484 2 2:09.872 *

Pass 69 6:35.179 3 2:12.695

Pass 93 8:45.963 4 2:10.784

Pass 118 10:56.345 5 2:10.382

Pass 142 13:06.911 6 2:10.566

Pass 165 15:17.189 7 2:10.278

Pass 188 17:28.822 8 2:11.633

Pass 212 19:40.772 9 2:11.950
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 CAZALIS Gilbert (Rg=18)

Pass 21 2:16.557 1 2:16.557 *

Pass 45 4:30.250 2 2:13.693 *

Pass 70 6:42.902 3 2:12.652 *

Pass 94 8:54.944 4 2:12.042 *

Pass 119 11:06.454 5 2:11.510 *

Pass 143 13:17.311 6 2:10.857 *

Pass 166 15:28.665 7 2:11.354

Pass 190 17:42.356 8 2:13.691

Pass 215 19:53.945 9 2:11.589



TWIN

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 16/27 Le 09/07/2016 à 14:17

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 CHRYSOSTOME Antoine (Rg=21)

Pass 24 2:22.338 1 2:22.338 *

Pass 49 4:40.696 2 2:18.358 *

Pass 74 7:00.529 3 2:19.833

Pass 98 9:20.139 4 2:19.610

Pass 123 11:37.345 5 2:17.206 *

Pass 150 13:56.858 6 2:19.513

Pass 174 16:15.766 7 2:18.908

Pass 199 18:33.962 8 2:18.196

Pass 222 20:50.463 9 2:16.501 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 60 SANZ Jean-Luc (Rg=17)

Pass 22 2:17.530 1 2:17.530 *

Pass 47 4:31.344 2 2:13.814 *

Pass 71 6:43.537 3 2:12.193 *

Pass 95 8:56.088 4 2:12.551

Pass 120 11:07.890 5 2:11.802 *

Pass 144 13:19.433 6 2:11.543 *

Pass 167 15:31.530 7 2:12.097

Pass 193 17:42.181 8 2:10.651 *

Pass 214 19:52.632 9 2:10.451 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 BOUTILLOT Serge (Rg=23)

Pass 25 2:26.212 1 2:26.212 *

Pass 51 4:54.370 2 2:28.158

Pass 76 7:23.833 3 2:29.463

Pass 105 9:58.571 4 2:34.738

Pass 131 12:31.493 5 2:32.922

Pass 163 15:06.955 6 2:35.462

Pass 192 17:43.616 7 2:36.661

Pass 218 20:20.927 8 2:37.311
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DURET Maxime (Rg=1)

Pass 5 2:01.045 1 2:01.045 *

Pass 30 3:58.276 2 1:57.231 *

Pass 54 5:54.219 3 1:55.943 *

Pass 79 7:49.601 4 1:55.382 **

Pass 101 9:45.753 5 1:56.152

Pass 125 11:41.341 6 1:55.588

Pass 147 13:36.961 7 1:55.620

Pass 169 15:32.482 8 1:55.521

Pass 187 17:27.876 9 1:55.394

Pass 209 19:23.465 10 1:55.589

X 232 22:03.222
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 CHASSELOUP Sebastien (Rg=14)

Pass 10 2:07.871 1 2:07.871 *

Pass 35 4:14.276 2 2:06.405 *

Pass 60 6:20.525 3 2:06.249 *

Pass 86 8:27.791 4 2:07.266

Pass 111 10:33.935 5 2:06.144 *

Pass 135 12:39.692 6 2:05.757 *

Pass 159 14:46.930 7 2:07.238

Pass 183 16:53.881 8 2:06.951

Pass 207 19:00.941 9 2:07.060

Pass 230 21:10.968 10 2:10.027
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 83 KINTZ Francis (Rg=15)

Pass 14 2:11.141 1 2:11.141 *

Pass 40 4:19.343 2 2:08.202 *

Pass 65 6:28.171 3 2:08.828

Pass 90 8:36.243 4 2:08.072 *

Pass 116 10:46.448 5 2:10.205

Pass 140 12:58.114 6 2:11.666

Pass 164 15:09.322 7 2:11.208

Pass 186 17:19.644 8 2:10.322

Pass 211 19:31.101 9 2:11.457
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 101 BILLARD Xavier (Rg=4)

Pass 4 1:57.356 1 1:57.356 *

Pass 29 3:56.597 2 1:59.241

Pass 55 5:55.800 3 1:59.203

Pass 80 7:54.976 4 1:59.176

Pass 104 9:56.063 5 2:01.087

Pass 128 11:57.528 6 2:01.465

Pass 151 13:59.353 7 2:01.825

Pass 172 16:01.123 8 2:01.770

Pass 194 18:03.243 9 2:02.120

Pass 216 20:05.643 10 2:02.400
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 127 SEMENCE Francis (Rg=19)

Pass 23 2:19.819 1 2:19.819 *

Pass 48 4:33.713 2 2:13.894 *

Pass 73 6:49.020 3 2:15.307

Pass 96 9:06.791 4 2:17.771

Pass 121 11:21.066 5 2:14.275

Pass 146 13:36.337 6 2:15.271

Pass 171 15:52.889 7 2:16.552

Pass 195 18:09.294 8 2:16.405

Pass 219 20:25.857 9 2:16.563



TWIN

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 24/27 Le 09/07/2016 à 14:17

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 141 HUMBERT Lionel (Rg=3)

Pass 2 1:55.401 1 1:55.401 **

Pass 28 3:52.613 2 1:57.212

Pass 52 5:50.848 3 1:58.235

Pass 78 7:49.242 4 1:58.394

Pass 103 9:47.567 5 1:58.325

Pass 126 11:45.281 6 1:57.714

Pass 148 13:44.701 7 1:59.420

Pass 170 15:43.708 8 1:59.007

Pass 191 17:43.443 9 1:59.735

Pass 213 19:43.559 10 2:00.116
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 156 DREAN Xavier (Rg=24)

Pass 18 2:13.899 1 2:13.899 *

Pass 44 4:24.946 2 2:11.047 *

Pass 68 6:34.426 3 2:09.480 *

Pass 92 8:45.647 4 2:11.221

Pass 117 10:56.221 5 2:10.574

Pass 141 13:06.343 6 2:10.122
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 270 LARGUIER Michel (Rg=13)

Pass 15 2:11.975 1 2:11.975 *

Pass 41 4:19.695 2 2:07.720 *

Pass 66 6:28.506 3 2:08.811

Pass 91 8:36.858 4 2:08.352

Pass 115 10:43.762 5 2:06.904 *

Pass 139 12:48.771 6 2:05.009 *

Pass 162 14:53.514 7 2:04.743 *

Pass 185 16:57.989 8 2:04.475 *

Pass 208 19:04.013 9 2:06.024

Pass 229 21:09.584 10 2:05.571
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 850 SURMONT Claude (Rg=7)

Pass 9 2:06.805 1 2:06.805 *

Pass 33 4:12.053 2 2:05.248 *

Pass 58 6:18.399 3 2:06.346

Pass 83 8:24.351 4 2:05.952

Pass 108 10:29.465 5 2:05.114 *

Pass 132 12:34.720 6 2:05.255

Pass 155 14:40.659 7 2:05.939

Pass 178 16:45.071 8 2:04.412 *

Pass 200 18:49.446 9 2:04.375 *

Pass 223 20:54.228 10 2:04.782


